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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

Ljussändare, OP-3116,
1310/1490/1550 nm För
fibernät

Avancerad ljussändare för inmätning-, kontroll och service av
fibernät. Den har 3 st våglängder, frekvens ID samt våglängds ID
(tillsammans med effektmätare 3216).

Ref.234030

Art.Nr

EAN13 7321411030640

Står Ut För

Specifikation:

Mätområde: 1310, 1490 1550 nm
Frekvens ID: CW, 270, 330, 1000, 2000 Hz
Våglängds ID: 1310, 1490, 1550 nm
Kontakt: FC/PC
Batteri: 3xAA, 1,5 V
Nätadapter: 8,4 V
Dimension: 180x90x45 mm
Vikt 250 g

Huvudegenskaper

Bakgrundsbelysningen kan justeras automatiskt i förhållande till omgivningsljuset vilket reducerar strömförbrukningen.
Batteritid upp till 45 timmar. Fodral medföljer.
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